Total

Amount

Rate

9011000689

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

2.00 1 84138130  16,042.37 18  32084.742*30 V4 CRI GENIE / WP  

S.R NO.: 

25081010107355,25081010

107350 

1.00 2 84138190  26,864.40 18  26864.405*25 V4 CRI  

S.R NO.: 25051010130979  

69560.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SIXTY-NINE THOUSAND FIVE HUNDRED SIXTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

5305.43

5305.43

3.00

SGST.

CGST

58949.14

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  32084.74  2,887.63  2,887.63  0.00 18.00

84138190  26864.40  2,417.80  2,417.80  0.00 18.00